Fecha (DD/MM)

4-Apr
7-Apr
9-Apr
9-Apr
15-Apr
16-Apr
21-Apr
24-Apr
30-Apr

Asignatura

Tecnologia
Artes
Filosofia

Ed. Fisica
Historia
Inglés
Historia
Matematica
Lenguaje

CALENDARIO Abril

Curso Tipo de Evaluacion
82A Turismo Cultural Guia en parejas
82A Formas abiertas y formas cerradas
82A Guia evaluada Dilema Tranvia
82A Semana de la Actividad 12:45 hrs.
82A Entrega trabajo
82A Prueba Unidad
82A Prueba
82A Prueba
82A Prueba Libro

Profesor

Paula Vicencio
Claudia Araneda
Alonso Rodriguez
Jerson Suarez
Fernanda Barrera
Vivian Riquelme
Fernanda Barrera
Hugo Espinoza
Paula Vicencio

%

15%
20%
25%

20%
25%
15%
15%
20%



